

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

MuSchu Anhängersysteme
 Inhaber: Ulrich Müller
 Hollfelder Straße 25
 96187 Stadelhofen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220202044
 Kundennr.: 15162
 Datum: 21. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220202503 vom 21.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	201830		Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm, Lochabstand 65 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,00 kg Eine Zuordnung zu bereits vorhandenen	250	Stück	1,97	492,50
3	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,98 kg Zur Zeit nicht am Lager, Lieferzeit unbekannt Zur Zeit nicht am Lager, Lieferzeit unbekannt	7	Stück	15,50	108,50
7	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,08 kg	3	Stück	11,50	34,50
8	20804		Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm, Expanderschlinge mit Spiralhaken, Ø 6 x 130 schwarz, UV-beständig	44	Stück	0,48	21,12

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220202044

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,88 kg				
9	80598		AL-KO Gestängehalter hinten M	5	Stück	5,97	29,85
			AL-KO Gestängehalter hinten M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,21 kg				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							694,82
19% MwSt.							132,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							826,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 75,145

Lief. an Adresse

MuSchu Anhängersysteme
Inhaber: Ulrich Müller
Hollfelder Straße 25
96187 Stadelhofen
Deutschland